

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2735 Adam Wichrowski-Nowacki**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: 2735 Adam Wichrowski-Nowacki .

Miejscowość: **Pabianice** | Województwo: **łódzkie**

Poznaj moją historię...



Cześć, mam na imię Adaś i będzie mi bardzo miło, jeśli poświęcisz chwilę, aby poznać moją historię.

Urodziłem się w grudniu 2019 roku - jako wcześniak. Los ofiarował mi prezent w postaci wady genetycznej wraz z nim innymi schorzeniami współistniejącymi (tj. wrodzona zaćma obuoczna - 2 operacje, jaskra wtórna oka lewego, duża wada wzroku + 8 dioptrii, bardzo wysokie ciśnienie oka lewego - 3 operacje, niedosłuch obustronny - 3 operacje uszu, obniżone napięcie mięśniowe). Adaś jeszcze nie mówi i nie chodzi.

Niedozownym elementem mojej rzeczywistości jest również stała opieka wielu lekarzy i specjalistów (m.in. neurologa, okulisty, endokrynologa, audiologa, kardiologa, ortopedy, hematologa, gastroenterologa), którzy kontrolują mój stan zdrowia i wskazują mi dalszą drogę terapii.

Moja wada genetyczna będzie mi towarzyszyć do końca życia, gdyż jest ona nieuleczalna i wiąże się przede wszystkim z opóźnieniem rozwoju psychoruchowego, przez co wymagam intensywnej rehabilitacji ruchowej, terapii logopedycznej, wzrokowej i sensorycznej. To właśnie liczne zajęcia terapeutyczne i stała rehabilitacja składa się obecnie na moją codzienność.

Bardzo ciężko pracuje każdego dnia, aby móc samodzielnie chodzić i mówić w przyszłości, a moi rodzice chcą zapewnić mi jak najlepsze warunki rozwoju i podarować dobry start w przyszłość, jednak koszty leczenia i rehabilitacji znacznie przekraczają ich możliwości finansowe.

Twoja pomoc w postaci 1,5% Twojego podatku może pomóc mi - w drodze do samodzielności. Będziemy wdzięczni za każdą pomoc.

Wiem, że dobro powraca.
Dziękuję, Dzielny Adaś

Ps. Prosimy o zaznaczenie w swoim zeznaniu podatkowym pola "Wyrażam zgodę"



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wyznaczenie kwoty Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych stron kwoty brutto w 2024. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% 2735 ADAM WICHROWSKI-NOWACKI	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	